
ZARZĄDZENIE NR 1.2026 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Wieniawa, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 34.2025 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 14 marca 2025 r w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wieniawa oraz Zarządzenie Nr 108.2025 Wójta 
Gminy Wieniawa z dnia 29 sierpnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wieniawa i Kierownikom Referatów Urzędu 
Gminy. 

§ 4.  

Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom z mocą 
obowiązywania od 1 marca 2026 r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B412F8-E7C7-4DD9-8D68-0056F923D60C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1.2026 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-02T12:06:47+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




